
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 6

  Дата и время проведения   10 мая 2025 20:15   Место проведения   стадион Динамо

  Силовик   Village team

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булавчук Оскар
Верхолёзов Роман
Гаврютин Евгений
Жабикенов Тимур
Жиганов Андрей
Капаров Женис
Ким Максим
Конзолаев Никита
Курбанов Артур
Нурпеисов Рэхметолла
Савицкий Станислав
Чернышов Вячеслав
Шпаковский Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аверьянов Аркадий
Болдырев Захар
Воробьев Павел
Зубков Павел
Кряжев Евгений
Ловягин Кирилл
Марахин Иван
Проточий Владимир
Пугачев Игорь
Смирнов Матвей
Сорзунов Юрий
Устинов Андрей
Халдианов Николай
Щукин Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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